


<b>Dodávateľ</b> IČO: 35176628 Miloš Šarmír - ŠAM Severná 3 91943 Cifer Prevadzka: Tel.: 0903204397 Fax.: 0244630507 Peňažný ústav: tatrabanka Číslo účtu/kód: 2623230733/1100 IBAN: SK561100000002623230733 DIČ: 1020346096 Stredisko: IČ DPH: SK1020346096 SWIFT:		Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 18051</b> Variabilný symbol: 18051					
Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:18051 Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.		<b>Odberateľ:</b> IČO: 50081497 Verejnoprospešné služby Stupava Dlhá 11/1248 900 31 Stupava Tel.: 0265934112 Fax: DIČ: 2120160988 IČ DPH: SK2120160988					
		Dátum splatnosti: 09.10.2018 Dátum vyhotovenia: 25.09.2018 Daňová povinnosť: 25.09.2018 Dátum dodania: 25.09.2018					
<b>Fakturuje Vám</b>	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
bosch 12v 95 ah	ks	1,000	104,1667	20,00	20,8333		125,00
carrex/caryon 12v 62ah	ks	1,000	58,3333	20,00	11,6667		70,00
magnetimarelli H7 12v 55w	ks	10,000	2,0833	20,00	0,4167		25,00
86200Z 12v 60/55w H4	ks	10,000	1,3333	20,00	0,2667		16,00
Osram trukstar H7 24v 70w	ks	10,000	3,3333	20,00	0,6667		40,00
86278z 24v 21w BA15S	ks	10,000	0,2083	20,00	0,0417		2,50
86288Z 24v 5w R5W	ks	10,000	0,2083	20,00	0,0417		2,50
86321Z 12V 5W sufit	ks	10,000	0,2083	20,00	0,0417		2,50
autex kvap.ostrekovača 5l -40	ks	2,000	4,1667	20,00	0,8333		10,00
			Základ DPH		DPH	Celkom	
Informatívna čiastka celkom : 8 841,98 SKK		V sadzbe základnej		244,58	48,92	293,50	
Konverzný kurz : 1 EUR = 30,1260 SKK		V sadzbe zníženej		0,00	0,00	0,00	
		Oslobodené		0,00		0,00	
		Mimo DPH		0,00		0,00	
		Celkom		244,58	48,92	293,50 EUR	
Vystavil: sarmir							

YJFSI040018, 6 70 683, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O BOX 94, 977 01 Brezno

<b>Verejnoprospešné služby</b>	
<b>STUPAVA</b>	
Došlo:	- 2 OKT. 2018
Číslo: 867	Prílohy: